
Achizitie lucrari reabilitare drumuri pietruite

I.D.: 44726189

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	45233160-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 345.000,00 RON - 345.000,00 RON

Descriere: LUCRARI REABILITARE DRUMURI PIETRUITE IN COMUNA CEANU MARE: PIATRA SPARTA 48 LEI / TONA X 3500 TONE = 168.000,00 LEI BALASTRU 36 LEI / TONA X 1600 TONE = 57.600,00 LEI REFUZ CIUR 36 LEI / TONA X 1800 TONE = 64.800,00 LEI AUTOGREDER 140 LEI / ORA X 390 ORE = 54.600,00 LEI TOTAL - 345.00,00 LEI
